MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA EaD/UFGD

RES. COUNI Nº 026 DE 04/04/2019 E RES. EaD Nº 32 DE 16/04/2019

1

EDITAL N.º 03/2019 CCP/EaD/UFGD DE DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO DA CONSULTA PRÉVIA

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA, da

Faculdade de Educação a Distância da Fundação Universidade Federal da

Grande Dourados, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela

Resolução EaD nº 032 de 16 de abril de 20119, considerando a Resolução

COUNI nº 026/19 de 04/04/2019, TORNA PÚBLICO o resultado da

Consulta Prévia à Comunidade Acadêmica da Faculdade de Educação a

Distância EaD/UFGD  nos termos que se seguem:

RESULTADO DOS VOTOS APURADOS

VOTOS VÁLIDOS VOTOS TOTAL DE

VOTOS

APURADOS
CATEGORIAS

ELIZABETH

ROCHA
NULOS

EM

BRANCO

Discentes 273 4 2 279

Docentes 11 0 0 11
Técnicos

Administrativos 11 0 0 11

TOTAL GERAL 295 4 2 301

Dourados – MS, 29 de maio de 2019

Prof.ª Fernanda Martins de Brito

Presidente